



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS DOS ÔNIBUS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UNID	TOTAL	AUTO PEÇAS BATISTA		SAD SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EM DOMICÍLIO		CASA DOS PARABRISAS		PM DISTRIBUIDORA		ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREFEITURA DE TRACUATEUA		PREÇO MÉDIO	PREÇO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	46	R\$ 520,00	R\$ 23.920,00	R\$ 650,30	R\$ 29.913,80	R\$ 1.050,00	R\$ 48.300,00	R\$ 1.000,00	R\$ 46.000,00	R\$ 590,00	R\$ 27.140,00	R\$ 562,06	R\$ 25.854,76
2	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	46	R\$ 490,00	R\$ 22.540,00	R\$ 525,31	R\$ 24.164,26	R\$ 880,00	R\$ 40.480,00	R\$ 800,00	R\$ 36.800,00	R\$ 690,00	R\$ 31.740,00	R\$ 517,06	R\$ 23.784,85
3	LONAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	30	R\$ 490,00	R\$ 14.700,00	R\$ 536,69	R\$ 16.100,70	R\$ 660,00	R\$ 19.800,00	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00	R\$ 517,34	R\$ 15.520,14
4	LONAS DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	30	R\$ 520,50	R\$ 15.615,00	R\$ 535,00	R\$ 16.050,00	R\$ 660,00	R\$ 19.800,00	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00	R\$ 661,38	R\$ 19.841,25
5	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	40	R\$ 255,00	R\$ 10.200,00	R\$ 326,33	R\$ 13.053,20	R\$ 440,00	R\$ 17.600,00	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00	R\$ 460,00	R\$ 18.400,00	R\$ 376,27	R\$ 15.050,64
6	VIDRO LATERAL ONIBUS VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	38	R\$ 890,00	R\$ 33.820,00	R\$ 968,99	R\$ 36.821,62	R\$ 1.100,00	R\$ 41.800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 38.000,00	R\$ 870,00	R\$ 33.060,00	R\$ 965,80	R\$ 36.700,32
7	CRUZETA DO CARDAM VW 15-190 ANO 2009 -2012	UNID	18	R\$ 390,00	R\$ 7.020,00	R\$ 421,32	R\$ 7.583,76	R\$ 490,00	R\$ 8.820,00	R\$ 450,00	R\$ 8.100,00	R\$ 350,00	R\$ 6.300,00	R\$ 420,26	R\$ 7.564,75
8	FIXO DO MOTOR DIANTEIRO DIREITO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	24	R\$ 550,00	R\$ 13.200,00	R\$ 556,85	R\$ 13.364,40	R\$ 870,00	R\$ 20.880,00	R\$ 800,00	R\$ 19.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 694,21	R\$ 16.661,10
9	FIXO DO MOTOR DIANTEIRO ESQUERDO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 550,00	R\$ 9.900,00	R\$ 563,20	R\$ 10.137,60	R\$ 960,00	R\$ 17.280,00	R\$ 900,00	R\$ 16.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 743,30	R\$ 13.379,40



10	FIXO DO MOTOR TRASEIRO DIREITO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 490,00	R\$ 8.820,00	R\$ 532,36	R\$ 9.582,48	R\$ 1.100,00	R\$ 19.800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 780,59	R\$ 14.050,62
11	FIXO DO MOTOR TRASEIRO ESQUERDO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 490,00	R\$ 8.820,00	R\$ 502,99	R\$ 9.053,82	R\$ 1.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 950,00	R\$ 17.100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 735,75	R\$ 13.243,46
12	CONJ. SINC. 1ª E 2ª VELOC. ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 2.950,00	R\$ 53.100,00	R\$ 3.500,30	R\$ 63.005,40	R\$ 820,00	R\$ 14.760,00	R\$ 750,00	R\$ 13.500,00	R\$ 3.350,00	R\$ 60.300,00	R\$ 2.274,06	R\$ 40.933,08
13	CONJ. SINC. 5ª E 6ª VELOC. ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 2.200,00	R\$ 39.600,00	R\$ 2.435,30	R\$ 43.835,40	R\$ 970,00	R\$ 17.460,00	R\$ 900,00	R\$ 16.200,00	R\$ 2.700,00	R\$ 48.600,00	R\$ 1.841,06	R\$ 33.139,08
14	ROLAM. DO CARDAM C/SUPOORTE ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	20	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00	R\$ 524,32	R\$ 10.486,40	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 448,86	R\$ 8.977,28
15	BOMBA DE ÓLEO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 1.290,00	R\$ 7.740,00	R\$ 1.465,20	R\$ 8.791,20	R\$ 3.150,00	R\$ 18.900,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 880,00	R\$ 5.280,00	R\$ 1.957,04	R\$ 11.742,24
16	JG DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 1.950,00	R\$ 11.700,00	R\$ 2.031,00	R\$ 12.186,00	R\$ 1.650,00	R\$ 9.900,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 3.750,00	R\$ 22.500,00	R\$ 2.176,20	R\$ 13.057,20
17	ROLAM. DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	28	R\$ 390,00	R\$ 10.920,00	R\$ 452,14	R\$ 12.659,92	R\$ 700,00	R\$ 19.600,00	R\$ 650,00	R\$ 18.200,00	R\$ 450,00	R\$ 12.600,00	R\$ 528,43	R\$ 14.795,98
18	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 165,00	R\$ 990,00	R\$ 231,50	R\$ 1.389,00	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00	R\$ 305,30	R\$ 1.831,80
19	ROLAMENTO RODA TRASEIRA ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	28	R\$ 390,00	R\$ 10.920,00	R\$ 417,30	R\$ 11.684,40	R\$ 700,00	R\$ 19.600,00	R\$ 650,00	R\$ 18.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 539,33	R\$ 15.101,10
20	CRUZETA DO DIFERENCIAL ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	10	R\$ 398,00	R\$ 3.980,00	R\$ 417,30	R\$ 4.173,00	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00	R\$ 583,06	R\$ 5.830,60
21	BOMBA D'ÁGUA ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	12	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00	R\$ 1.024,30	R\$ 12.291,60	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00	R\$ 1.312,86	R\$ 15.754,32
22	PARABRISA ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	12	R\$ 3.980,00	R\$ 47.760,00	R\$ 4.500,63	R\$ 54.007,56	R\$ 2.700,00	R\$ 32.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00	R\$ 3.296,13	R\$ 39.553,51
23	CATRACAS DE FREIO DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 690,00	R\$ 12.420,00	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 28.800,00	R\$ 1.450,00	R\$ 26.100,00	R\$ 460,00	R\$ 8.280,00	R\$ 980,00	R\$ 17.640,00
24	CATRACAS DE FREIO TRASEIRO ONIBUS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 690,00	R\$ 12.420,00	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	R\$ 1.750,00	R\$ 31.500,00	R\$ 1.550,00	R\$ 27.900,00	R\$ 550,00	R\$ 9.900,00	R\$ 1.048,00	R\$ 18.864,00
25	PINO DO FEIXO DE MOLA DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 78,00	R\$ 1.404,00	R\$ 89,00	R\$ 1.602,00	R\$ 450,00	R\$ 8.100,00	R\$ 450,00	R\$ 8.100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 266,75	R\$ 4.801,50
26	PINO DO FEIXO DE MOLA TRASEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 98,00	R\$ 1.764,00	R\$ 102,00	R\$ 1.836,00	R\$ 500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 350,00	R\$ 6.300,00	R\$ 130,00	R\$ 2.340,00	R\$ 236,00	R\$ 4.248,00
27	BUCHA DO FEIXO DE MOLA DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	14	R\$ 125,00	R\$ 1.750,00	R\$ 156,00	R\$ 2.184,00	R\$ 700,00	R\$ 9.800,00	R\$ 450,00	R\$ 6.300,00	R\$ 180,00	R\$ 2.520,00	R\$ 322,20	R\$ 4.510,80
28	BUCHA DO FEIXO DE MOLA TRASEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	14	R\$ 135,00	R\$ 1.890,00	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00	R\$ 680,00	R\$ 9.520,00	R\$ 500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00	R\$ 308,60	R\$ 4.320,40
29	JUMELO DO FEIXO DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	24	R\$ 390,00	R\$ 9.360,00	R\$ 399,00	R\$ 9.576,00	R\$ 700,00	R\$ 16.800,00	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	R\$ 487,80	R\$ 11.707,20
30	JUMELO DO FEIXO TRASEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	24	R\$ 390,00	R\$ 9.360,00	R\$ 401,00	R\$ 9.624,00	R\$ 750,00	R\$ 18.000,00	R\$ 550,00	R\$ 13.200,00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 498,20	R\$ 11.956,80
31	PATINHO DE FREIO DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	16	R\$ 550,00	R\$ 8.800,00	R\$ 562,00	R\$ 8.992,00	R\$ 850,00	R\$ 13.600,00	R\$ 650,00	R\$ 10.400,00	R\$ 350,00	R\$ 5.600,00	R\$ 592,20	R\$ 9.478,40



32	PATINHO DE FREIO TRASEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	16	R\$ 550,00	R\$ 8.800,00	R\$ 562,00	R\$ 8.992,00	R\$ 800,00	R\$ 12.800,00	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00	R\$ 190,00	R\$ 3.040,00	R\$ 560,40	R\$ 8.966,40
33	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	R\$ 701,00	R\$ 4.206,00	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 706,20	R\$ 4.237,20
34	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 563,00	R\$ 3.378,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	R\$ 652,60	R\$ 3.915,60
35	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA PARTE TRASEIRA VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 702,00	R\$ 4.212,00	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 888,00	R\$ 5.328,00
36	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00	R\$ 1.050,00	R\$ 6.300,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
37	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	8	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00	R\$ 468,00	R\$ 3.744,00
38	MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	8	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00	R\$ 670,00	R\$ 5.360,00	R\$ 580,00	R\$ 4.640,00	R\$ 285,00	R\$ 2.280,00	R\$ 465,00	R\$ 3.720,00
39	MACACO 15TON.VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.147,50	R\$ 6.885,00
40	CHAVE RODA N°27/30 VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 255,00	R\$ 1.530,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 326,25	R\$ 1.957,50
41	CHAVE RODA N°32/33 VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 396,25	R\$ 2.377,50
42	PERNO DE RODA DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00	R\$ 280,00	R\$ 22.400,00	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00	R\$ 122,00	R\$ 9.760,00
43	PERNO DE RODA TRASEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	80	R\$ 58,00	R\$ 4.640,00	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00	R\$ 280,00	R\$ 22.400,00	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00	R\$ 122,60	R\$ 9.808,00
44	SEMI BARRA DA DIREÇÃO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 1.350,00	R\$ 8.100,00	R\$ 1.389,00	R\$ 8.334,00	R\$ 1.950,00	R\$ 11.700,00	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.622,25	R\$ 9.733,50
45	BARRA DE DIREÇÃO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 1.290,00	R\$ 7.740,00	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	R\$ 2.700,00	R\$ 16.200,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.230,00	R\$ 7.380,00	R\$ 1.804,00	R\$ 10.824,00
46	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 295,00	R\$ 1.770,00	R\$ 302,00	R\$ 1.812,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	R\$ 513,40	R\$ 3.080,40
47	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	6	R\$ 295,00	R\$ 1.770,00	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	R\$ 364,00	R\$ 2.184,00
48	CUICA DE FREIO TRASEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 790,00	R\$ 14.220,00	R\$ 800,00	R\$ 14.400,00	R\$ 1.650,00	R\$ 29.700,00	R\$ 1.550,00	R\$ 27.900,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.197,50	R\$ 21.555,00
49	CUICA DE FREIO DIANTEIRO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	16	R\$ 750,00	R\$ 12.000,00	R\$ 789,00	R\$ 12.624,00	R\$ 1.750,00	R\$ 28.000,00	R\$ 1.650,00	R\$ 26.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.234,75	R\$ 19.756,00
50	FAROL DIREITO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	8	R\$ 492,00	R\$ 3.936,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 723,00	R\$ 5.784,00
51	FAROL ESQUERDO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	8	R\$ 492,00	R\$ 3.936,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 723,00	R\$ 5.784,00
52	LANTERNAS LATERAIS VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00	R\$ 102,00	R\$ 1.224,00	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 249,25	R\$ 2.991,00
53	LANTERNA TRAS. DIERITO VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00	R\$ 98,00	R\$ 784,00	R\$ 1.050,00	R\$ 8.400,00	R\$ 950,00	R\$ 7.600,00	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00	R\$ 484,60	R\$ 3.876,80
54	LANTERNA TRAS. ESQUERDA VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00	R\$ 98,00	R\$ 784,00	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 950,00	R\$ 7.600,00	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00	R\$ 484,60	R\$ 3.780,80
55	PISCA DIANTEIRO DIREITO VW 15-190	UNID	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00	R\$ 98,00	R\$ 784,00	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 50,00	R\$ 400,00	R\$ 1.988,80	R\$ 1.988,80



[illegible]

78	CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA DE AR 6MM VW 15-190 ANO 2009-2012	UNID	18	R\$ 42,00	R\$ 756,00	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00	R\$ 110,00	R\$ 1.980,00	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 78,00	R\$ 1.404,00
79	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO - ANO 2012	UNID	16	R\$ 580,00	R\$ 9.280,00	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 800,00	R\$ 12.800,00	R\$ 750,00	R\$ 12.000,00	R\$ 760,00	R\$ 12.160,00	R\$ 698,00	R\$ 11.168,00
80	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO - ANO 2012	UNID	16	R\$ 590,00	R\$ 9.440,00	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 750,00	R\$ 12.000,00	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00	R\$ 612,00	R\$ 9.792,00
81	BARRA DE DIREÇÃO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	R\$ 720,00	R\$ 2.880,00	R\$ 604,00	R\$ 2.416,00
82	BOMBA DE ÓLEO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 1.290,00	R\$ 10.320,00	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	R\$ 3.200,00	R\$ 25.600,00	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.197,50	R\$ 17.580,00
83	BOMBA HIDRAULICA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 2.200,00	R\$ 17.600,00	R\$ 2.350,00	R\$ 18.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 28.800,00	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.912,50	R\$ 23.300,00
84	BRAÇO ESTAB. DIANT. MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	10	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.122,50	R\$ 11.225,00
85	CARCAÇA EMBREAGEM MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 1.950,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 3.300,00	R\$ 26.400,00	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.562,50	R\$ 20.500,00
86	CONJ. SINC. 1ª E 2ª VELOC. MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 2.950,00	R\$ 23.600,00	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 30.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.437,50	R\$ 27.500,00
87	CONJ. SINC. 5ª E 6ª VELOC. MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 2.980,00	R\$ 23.840,00	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 4.200,00	R\$ 33.600,00	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.545,00	R\$ 28.360,00
88	COROA E PINHÃO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	6	R\$ 2.990,00	R\$ 17.940,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 22.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.447,50	R\$ 20.685,00
89	CRUZETA DO CARDAN MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	32	R\$ 290,00	R\$ 9.280,00	R\$ 300,00	R\$ 9.600,00	R\$ 600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 550,00	R\$ 17.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 435,00	R\$ 13.920,00
90	CRUZETA DO DIFERENCIAL MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	32	R\$ 320,00	R\$ 10.240,00	R\$ 340,00	R\$ 10.880,00	R\$ 600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 550,00	R\$ 17.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 452,50	R\$ 14.480,00
91	CUICA DIANT. FREIO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	24	R\$ 690,00	R\$ 16.560,00	R\$ 700,00	R\$ 16.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 38.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 36.000,00	R\$ 490,00	R\$ 11.760,00	R\$ 996,00	R\$ 23.904,00
92	CUICA TRASEIRA FREIO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	24	R\$ 698,00	R\$ 16.752,00	R\$ 700,00	R\$ 16.800,00	R\$ 1.800,00	R\$ 43.200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 38.400,00	R\$ 490,00	R\$ 11.760,00	R\$ 1.057,60	R\$ 25.382,40
93	DISCO DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 699,00	R\$ 5.592,00	R\$ 710,00	R\$ 5.680,00	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 977,25	R\$ 7.818,00
94	DISCO DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	20	R\$ 725,00	R\$ 14.500,00	R\$ 755,00	R\$ 15.100,00	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.195,00	R\$ 23.900,00
95	EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	12	R\$ 2.950,00	R\$ 35.400,00	R\$ 301,00	R\$ 3.612,00	R\$ 4.200,00	R\$ 50.400,00	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.862,75	R\$ 34.353,00
96	EMBUCHAMENTO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 990,00	R\$ 7.920,00	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 1.068,00	R\$ 8.544,00
97	ENGRENAGEM 5ª VELOC. MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 2.550,00	R\$ 20.400,00	R\$ 2.890,00	R\$ 23.120,00	R\$ 3.700,00	R\$ 29.600,00	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.160,00	R\$ 25.280,00
98	FEIXE DE MOLA TRASEIRO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 3.950,00	R\$ 31.600,00	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 5.800,00	R\$ 46.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.937,50	R\$ 39.500,00
99	JUMELO MOLA DIANTEIRA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	24	R\$ 355,00	R\$ 8.520,00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 650,00	R\$ 15.600,00	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 501,25	R\$ 12.030,00
100	JUMELO MOLA TRASEIRA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	24	R\$ 395,00	R\$ 9.480,00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 650,00	R\$ 15.600,00	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 501,25	R\$ 12.270,00



101	JG DE JUNTA COMP. MOTOR MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 1.290,00	R\$ 10.320,00	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	R\$ 2.200,00	R\$ 17.600,00	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 1.920,00	R\$ 15.360,00	R\$ 1.742,00	R\$ 13.936,00
102	PARABRISA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 3.900,00	R\$ 31.200,00	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 5.600,00	R\$ 44.800,00	R\$ 5.500,00	R\$ 44.000,00	R\$ 2.870,00	R\$ 22.960,00	R\$ 4.374,00	R\$ 34.992,00
103	PARABRISA TRASEIRO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	8	R\$ 3.290,00	R\$ 26.320,00	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 5.300,00	R\$ 42.400,00	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.397,50	R\$ 35.180,00
104	PARAFUSO RODA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	70	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00	R\$ 62,00	R\$ 4.340,00	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00	R\$ 91,75	R\$ 6.422,50
105	PASTILHA DE FREIO DIANT. MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	42	R\$ 390,00	R\$ 16.380,00	R\$ 400,00	R\$ 16.800,00	R\$ 480,00	R\$ 20.160,00	R\$ 450,00	R\$ 18.900,00	R\$ 400,00	R\$ 16.800,00	R\$ 424,00	R\$ 17.808,00
106	PASTILHA DE FREIO TRAS. MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	42	R\$ 490,00	R\$ 20.580,00	R\$ 500,00	R\$ 21.000,00	R\$ 540,00	R\$ 22.680,00	R\$ 500,00	R\$ 21.000,00	R\$ 360,00	R\$ 15.120,00	R\$ 478,00	R\$ 20.076,00
107	PONT. DESL. DO CARDAM MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	14	R\$ 950,00	R\$ 13.300,00	R\$ 1.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 21.000,00	R\$ 1.450,00	R\$ 20.300,00	R\$ 400,00	R\$ 5.600,00	R\$ 1.060,00	R\$ 14.840,00
108	ROLAM. DO CARDAM C/SUORTE MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	50	R\$ 398,00	R\$ 19.900,00	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 587,00	R\$ 29.350,00
109	ROLAM. DA RODA DIANTEIRA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	25	R\$ 425,00	R\$ 10.625,00	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00	R\$ 650,00	R\$ 16.250,00	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00	R\$ 460,00	R\$ 11.500,00	R\$ 517,00	R\$ 12.925,00
110	ROLAMENTO RODA TRASEIRA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	25	R\$ 415,00	R\$ 10.375,00	R\$ 420,00	R\$ 10.500,00	R\$ 700,00	R\$ 17.500,00	R\$ 650,00	R\$ 16.250,00	R\$ 370,00	R\$ 9.250,00	R\$ 511,00	R\$ 12.775,00
111	SEMI EIXO TRASEIRO MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	18	R\$ 1.550,00	R\$ 27.900,00	R\$ 1.600,00	R\$ 28.800,00	R\$ 1.900,00	R\$ 34.200,00	R\$ 1.800,00	R\$ 32.400,00	R\$ 1.840,00	R\$ 33.120,00	R\$ 1.738,00	R\$ 31.284,00
112	SUORTE MOLA TRASEIRA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	24	R\$ 395,00	R\$ 9.480,00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 45.600,00	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	R\$ 1.009,00	R\$ 24.216,00
113	TAMPA DE CAIXA DE MARCHA MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	12	R\$ 1.550,00	R\$ 18.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 5.300,00	R\$ 63.600,00	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.362,50	R\$ 40.350,00
114	VIDRO JANELA LATERAL MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	35	R\$ 650,00	R\$ 22.750,00	R\$ 700,00	R\$ 24.500,00	R\$ 2.200,00	R\$ 77.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 70.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.387,50	R\$ 48.562,50
115	CORREIA DO ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO - ANO 2012	UNID	12	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00	R\$ 364,00	R\$ 4.368,00	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 371,80	R\$ 4.461,60
116	JG DE SAPATA DE FREIO ESTACIONARIO TRASEIRO MICROONIBUS IVECO - ANO - 2012	UNID	12	R\$ 785,00	R\$ 9.420,00	R\$ 802,00	R\$ 9.624,00	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	R\$ 985,40	R\$ 11.824,80
117	CABOS DE FREIO ESTACIONARIO MICROONIBUS IVECO - ANO -2012	UNID	14	R\$ 335,00	R\$ 4.690,00	R\$ 389,00	R\$ 5.446,00	R\$ 500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 450,00	R\$ 6.300,00	R\$ 290,00	R\$ 4.060,00	R\$ 392,80	R\$ 5.499,20
118	SETOR DE DIRE. HIDRAULICO MICROONIBUS IVECO -ANO -2012	UNID	6	R\$ 4.980,00	R\$ 29.880,00	R\$ 5.010,00	R\$ 30.060,00	R\$ 7.500,00	R\$ 45.000,00	R\$ 7.000,00	R\$ 42.000,00	R\$ 3.600,00	R\$ 21.600,00	R\$ 5.618,00	R\$ 33.708,00
119	JG DE EMBUCHAM. DA SUSPENÇÃO INF. DIANTEIRO MICROONIBUS IVECO -ANO -2012	UNID	14	R\$ 980,00	R\$ 13.720,00	R\$ 1.030,00	R\$ 14.420,00	R\$ 2.100,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 145,00	R\$ 2.030,00	R\$ 1.251,00	R\$ 17.514,00
120	JG DE EMBUCHAM. DA SUSPENÇÃO SUPER. DIANTEIRO MICROONIBUS IVECO -ANO -2012	UNID	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	R\$ 1.022,00	R\$ 10.220,00	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.260,40	R\$ 12.604,00
121	PIVÔ INFERIOR MICROONIBUS IVECO - ANO - 2012	UNID	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 374,00	R\$ 3.740,00
122	PIVÔ SUPERIOR MICROONIBUS IVECO - ANO - 2012	UNID	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 374,00	R\$ 3.740,00



123	MOTOR DE PARTIDA MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 2.250,00	R\$ 13.500,00	R\$ 2.450,00	R\$ 14.700,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.450,00	R\$ 14.700,00
124	ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 2.980,00	R\$ 17.880,00	R\$ 3.010,00	R\$ 18.060,00	R\$ 2.300,00	R\$ 13.800,00	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.622,50	R\$ 15.735,00
125	BICO INJETOR DO MOTOR MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	12	R\$ 2.550,00	R\$ 30.600,00	R\$ 2.681,00	R\$ 32.172,00	R\$ 4.200,00	R\$ 50.400,00	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.357,75	R\$ 40.293,00
126	PEDAL DO ACELERADOR MICROONIBUS IVECO -ANO- 2012	UNID	4	R\$ 2.550,00	R\$ 10.200,00	R\$ 2.896,00	R\$ 11.584,00	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.136,50	R\$ 8.546,00
127	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO MICROONIBUS IVECO - ANO -2012	UNID	10	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 329,60	R\$ 3.296,00
128	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO MICROONIBUS IVECO -ANO- 2012	UNID	10	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00	R\$ 327,60	R\$ 3.276,00
129	BARRA DE DIREÇÃO DIREITO MICROONIBUS IVECO - ANO-2012	UNID	10	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.299,50	R\$ 12.995,00
130	BARRA DE DIREÇÃO ESQUERDO MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	10	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.299,50	R\$ 12.995,00
131	FAROL ESQUERDO MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.420,00	R\$ 8.520,00
132	FAROL DIREITO MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 2.700,00	R\$ 16.200,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.445,00	R\$ 8.670,00
133	LANTERNA TRASEIRA DIREITA MICROONIBUS IVECO - ANO - 2012	UNID	6	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00	R\$ 787,60	R\$ 4.725,60
134	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	R\$ 785,60	R\$ 4.713,60
135	LANTENAS LATERAIS MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	12	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 337,00	R\$ 4.044,00
136	MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00	R\$ 471,00	R\$ 2.826,00
137	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 385,00	R\$ 2.310,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 160,00	R\$ 960,00	R\$ 445,00	R\$ 2.670,00
138	TURBINA MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	4	R\$ 3.980,00	R\$ 15.920,00	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 10.500,00	R\$ 42.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 6.496,00	R\$ 25.984,00
139	MANGOTES DO INTERCULE MICROONIBUS IVECO- ANO- 2012	UNID	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00	R\$ 524,00	R\$ 3.144,00
140	BOMBA D'ÁGUA MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	6	R\$ 1.290,00	R\$ 7.740,00	R\$ 1.320,00	R\$ 7.920,00	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00	R\$ 1.232,00	R\$ 7.392,00
141	SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA MICROONIBUS -ANO- 2012	UNID	6	R\$ 1.890,00	R\$ 11.340,00	R\$ 1.999,00	R\$ 11.994,00	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00	R\$ 1.377,80	R\$ 8.266,80
142	SENSOR DE ROTAÇÃO DO COMAN. DE VALV. MICROONIBUS IVECO - ANO - 2012	UNID	4	R\$ 980,00	R\$ 3.920,00	R\$ 1.010,00	R\$ 4.040,00	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 835,00	R\$ 3.340,00
143	SENSOR DO EIXO VIRABREQUIM MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	4	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00	R\$ 950,00	R\$ 3.800,00	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.112,50	R\$ 4.450,00
144	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO DO MOTOR MICROONIBUS IVECO - ANO- 2012	UNID	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	R\$ 120,00	R\$ 480,00	R\$ 404,00	R\$ 1.816,00
145	HIDROVACUO MICROONIBUS IVECO ANO- 2012	UNID	4	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00	R\$ 5.500,00	R\$ 22.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.350,00	R\$ 13.440,00



146	TERMINAL DA BARRA DO ESTABILIZADOR MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	10	R\$ 720,00	R\$ 2.200,00	R\$ 2.580,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00	R\$ 523,60	R\$ 5.236,00
147	RESERVATORIO DO RADIADOR MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	4	R\$ 980,00	R\$ 3.970,00	R\$ 3.996,00	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 120,00	R\$ 480,00	R\$ 839,80	R\$ 3.359,20
148	RELÊ DO FAROL MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00	R\$ 107,00	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 74,00	R\$ 444,00	R\$ 230,20	R\$ 1.381,20
149	RELÊ DO LIMPADOR DO PARABRISA MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00	R\$ 135,00	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00
150	RELÊ DE IGNIÇÃO MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00	R\$ 201,00	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 319,75	R\$ 1.918,50
151	RELÊ DE ILUMINAÇÃO AUXILIAR MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 101,00	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 130,00	R\$ 780,00	R\$ 241,80	R\$ 1.450,80
152	RELÊ DA LUZ DE FREIO MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00	R\$ 158,00	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 80,00	R\$ 480,00	R\$ 250,60	R\$ 1.503,60
153	RELÊ DA PARTIDA MICROONIBUS IVECO ANO-2012	UNID	6	R\$ 255,00	R\$ 1.530,00	R\$ 300,00	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 401,25	R\$ 2.407,50
154	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 580,00	R\$ 10.440,00	R\$ 580,00	R\$ 800,00	R\$ 14.400,00	R\$ 750,00	R\$ 13.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 677,50	R\$ 12.195,00
155	AMORTECEDOR TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 550,00	R\$ 9.900,00	R\$ 550,00	R\$ 880,00	R\$ 15.840,00	R\$ 800,00	R\$ 14.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 695,00	R\$ 12.510,00
156	BARRA DE DIREÇÃO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00	R\$ 990,00	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.007,50	R\$ 10.075,00
157	BOMBA EMBREGEM SUP. EMBR. MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	14	R\$ 998,00	R\$ 13.972,00	R\$ 998,00	R\$ 1.900,00	R\$ 26.600,00	R\$ 1.800,00	R\$ 25.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.424,00	R\$ 19.936,00
158	BOMBA DE ÓLEO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 1.390,00	R\$ 8.340,00	R\$ 1.390,00	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.570,00	R\$ 9.420,00
159	CARCAÇA EMBREGEM MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	12	R\$ 2.550,00	R\$ 30.600,00	R\$ 2.550,00	R\$ 3.900,00	R\$ 46.800,00	R\$ 3.800,00	R\$ 45.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00
160	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	20	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00	R\$ 590,00	R\$ 3.900,00	R\$ 78.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 76.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.220,00	R\$ 44.400,00
161	CATRACAS DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	20	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00	R\$ 580,00	R\$ 3.900,00	R\$ 78.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 76.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.215,00	R\$ 44.300,00
162	CONJ. SINC. 3ª E 4ª VEL. MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 2.980,00	R\$ 17.880,00	R\$ 2.980,00	R\$ 4.700,00	R\$ 28.200,00	R\$ 4.700,00	R\$ 28.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.840,00	R\$ 23.040,00
163	CONJ. SINC. 1ª E 2ª VELOC. MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 2.550,00	R\$ 15.300,00	R\$ 2.550,00	R\$ 4.200,00	R\$ 25.200,00	R\$ 4.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.325,00	R\$ 19.950,00
164	CRUZETA DO CARDAN MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 355,00	R\$ 6.390,00	R\$ 355,00	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	R\$ 650,00	R\$ 11.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 515,00	R\$ 9.270,00
165	CRUZETA DO DIFERENCIAL MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00	R\$ 6.000,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00
166	CUICA DIANT. FREIO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	12	R\$ 690,00	R\$ 8.280,00	R\$ 690,00	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.120,00	R\$ 13.440,00
167	CUICA TRASEIRA FREIO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	12	R\$ 855,00	R\$ 10.260,00	R\$ 855,00	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.202,50	R\$ 14.430,00
168	EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 2.250,00	R\$ 13.500,00	R\$ 2.250,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00



169	EMBUCHAMENTO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00	R\$ 7.600,00	R\$ 45.600,00	R\$ 7.500,00	R\$ 45.000,00	R\$ 0,00	R\$ 4.400,00	R\$ 26.400,00
170	ENGENHAGEM 5ª VELOC. MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	4	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00	R\$ 2.600,00	R\$ 10.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 2.265,00	R\$ 9.060,00
171	JUMELO MOLA DIANTEIRA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	16	R\$ 490,00	R\$ 7.840,00	R\$ 490,00	R\$ 7.840,00	R\$ 8.200,00	R\$ 131.200,00	R\$ 8.000,00	R\$ 128.000,00	R\$ 0,00	R\$ 4.295,00	R\$ 68.720,00
172	JUMELO MOLA TRASEIRA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	16	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00	R\$ 1.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 900,00	R\$ 14.400,00	R\$ 0,00	R\$ 685,00	R\$ 10.960,00
173	JUNTA COMP. MOTOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 1.680,00	R\$ 10.080,00	R\$ 1.680,00	R\$ 10.080,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 2.115,00	R\$ 12.690,00
174	LONA DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	R\$ 0,00	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
175	PARAFUSO RODA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	45	R\$ 48,00	R\$ 2.160,00	R\$ 48,00	R\$ 2.160,00	R\$ 2.300,00	R\$ 103.500,00	R\$ 2.200,00	R\$ 99.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.149,00	R\$ 51.705,00
176	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	4	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 0,00	R\$ 970,00	R\$ 3.880,00
177	PATINS DE FREIO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 498,00	R\$ 8.964,00	R\$ 498,00	R\$ 8.964,00	R\$ 2.150,00	R\$ 38.700,00	R\$ 2.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.286,50	R\$ 23.157,00
178	ROLAM. DO CARDAM C/SUORTE MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	20	R\$ 498,00	R\$ 9.960,00	R\$ 498,00	R\$ 9.960,00	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.299,00	R\$ 25.980,00
179	ROLAM. DA RODA DIANTEIRA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 335,00	R\$ 6.030,00	R\$ 335,00	R\$ 6.030,00	R\$ 1.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 950,00	R\$ 17.100,00	R\$ 0,00	R\$ 655,00	R\$ 11.790,00
180	ROLAM. DA RODA TRASEIRA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 425,00	R\$ 7.650,00	R\$ 425,00	R\$ 7.650,00	R\$ 1.500,00	R\$ 27.000,00	R\$ 1.400,00	R\$ 25.200,00	R\$ 0,00	R\$ 937,50	R\$ 16.875,00
181	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	14	R\$ 1.680,00	R\$ 23.520,00	R\$ 1.680,00	R\$ 23.520,00	R\$ 2.100,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.865,00	R\$ 26.110,00
182	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	14	R\$ 1.590,00	R\$ 22.260,00	R\$ 1.590,00	R\$ 22.260,00	R\$ 2.100,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.820,00	R\$ 25.480,00
183	VALVULA DO FREIO DE MÃO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00	R\$ 3.200,00	R\$ 19.200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 2.045,00	R\$ 12.270,00
184	VALVULA PEDAL MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 1.190,00	R\$ 11.900,00	R\$ 1.190,00	R\$ 11.900,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.120,00	R\$ 11.200,00
185	VIDRO JANELA LATERAL MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	18	R\$ 890,00	R\$ 16.020,00	R\$ 890,00	R\$ 16.020,00	R\$ 1.600,00	R\$ 28.800,00	R\$ 1.500,00	R\$ 27.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.220,00	R\$ 21.960,00
186	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 398,00	R\$ 2.388,00	R\$ 398,00	R\$ 2.388,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,00	R\$ 974,00	R\$ 5.844,00
187	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,00	R\$ 970,00	R\$ 5.820,00
188	MANGUEIRA DO INTERCOOLER MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	4	R\$ 598,00	R\$ 2.392,00	R\$ 598,00	R\$ 2.392,00	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00	R\$ 1.224,00	R\$ 4.896,00
189	ESTICADOR DA CORREIA DO MOTOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 655,00	R\$ 3.930,00	R\$ 655,00	R\$ 3.930,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 1.302,60	R\$ 7.815,00
190	RETENTOR DO PINHÃO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00	R\$ 1.300,00	R\$ 3.440,00



191	ROLAMENTO DO PINHAO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.324,00	R\$ 13.240,00
192	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 574,50	R\$ 5.745,00
193	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 574,50	R\$ 5.745,00
194	BOMBA DÁGUA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 998,00	R\$ 5.988,00	R\$ 998,00	R\$ 5.988,00	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.549,00	R\$ 9.294,00
195	CORREIA DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 797,50	R\$ 7.975,00
196	POLIA DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 674,00	R\$ 4.044,00
197	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 498,00	R\$ 2.988,00	R\$ 498,00	R\$ 2.988,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.224,00	R\$ 7.344,00
198	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 261,50	R\$ 1.569,00
199	RELÊ DE IGNIÇÃO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 158,00	R\$ 1.580,00	R\$ 158,00	R\$ 1.580,00	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 291,50	R\$ 2.915,00
200	RELÊ DE ILUMINAÇÃO AUXILIAR	UNID	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
201	RELÊ DA LUZ DE FREIO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
202	RELÊ DA PARTIDA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 461,50	R\$ 4.615,00
203	ESTATOR DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 488,00	R\$ 2.928,00	R\$ 488,00	R\$ 2.928,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 969,00	R\$ 5.814,00
204	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 624,00	R\$ 3.744,00
205	LONA DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	14	R\$ 498,00	R\$ 6.972,00	R\$ 498,00	R\$ 6.972,00	R\$ 950,00	R\$ 13.300,00	R\$ 900,00	R\$ 12.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 711,50	R\$ 9.961,00
206	EMBREGEM VISCOSA MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 988,00	R\$ 5.928,00	R\$ 988,00	R\$ 5.928,00	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.544,00	R\$ 9.264,00
207	JOGO DE JUNTA COMPLETO DO MOTOR MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	6	R\$ 1.980,00	R\$ 11.880,00	R\$ 1.980,00	R\$ 11.880,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.965,00	R\$ 11.790,00
208	JOGO DE EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE - ANO 2012	UNID	10	R\$ 1.298,00	R\$ 12.980,00	R\$ 1.298,00	R\$ 12.980,00	R\$ 8.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 7.800,00	R\$ 78.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.599,00	R\$ 45.990,00
209	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 698,00	R\$ 6.980,00	R\$ 698,00	R\$ 6.980,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 836,50	R\$ 8.365,00
210	AMORTECEDOR TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 882,50	R\$ 8.825,00
211	BARRA DE DIREÇÃO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.420,00	R\$ 8.520,00
212	BIELA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.265,00	R\$ 22.650,00



213	BOMBA DE OLEO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 1.390,00	R\$ 5.560,00	R\$ 1.390,00	R\$ 5.560,00	R\$ 1.390,00	R\$ 3.600,00	R\$ 14.400,00	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.470,00	R\$ 9.880,00
214	BOMBA HIDRAULICA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 2.290,00	R\$ 9.160,00	R\$ 2.290,00	R\$ 9.160,00	R\$ 2.290,00	R\$ 5.200,00	R\$ 20.800,00	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.695,00	R\$ 14.780,00
215	BRAÇO ESTAB. DIANT. MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
216	BRONZE BIELA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 498,00	R\$ 1.992,00	R\$ 498,00	R\$ 1.992,00	R\$ 498,00	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.024,00	R\$ 4.096,00
217	BRONZE DE MANCAL MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00	R\$ 698,00	R\$ 7.600,00	R\$ 30.400,00	R\$ 7.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.124,00	R\$ 16.496,00
218	CARCAÇA DE EIXO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 2.980,00	R\$ 17.880,00	R\$ 2.980,00	R\$ 17.880,00	R\$ 2.980,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.765,00	R\$ 16.590,00
219	CARDAM COMPLETO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 2.790,00	R\$ 16.740,00	R\$ 2.790,00	R\$ 16.740,00	R\$ 2.790,00	R\$ 5.200,00	R\$ 31.200,00	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.945,00	R\$ 23.670,00
220	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	R\$ 590,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.570,00	R\$ 9.420,00
221	CATRACAS DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	R\$ 590,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.570,00	R\$ 9.420,00
222	CONJ. SINC. 5ª E 6ª VELOC. MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 2.480,00	R\$ 9.920,00	R\$ 2.480,00	R\$ 9.920,00	R\$ 2.480,00	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00
223	CONJ. SINC. 1ª E 2ª VELOC. MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 2.290,00	R\$ 9.160,00	R\$ 2.290,00	R\$ 9.160,00	R\$ 2.290,00	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.445,00	R\$ 9.780,00
224	CRUZETA DO CARDAN MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 390,00	R\$ 4.680,00	R\$ 390,00	R\$ 4.680,00	R\$ 390,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 670,00	R\$ 8.040,00
225	CRUZETA DO DIFERENCIAL MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 415,00	R\$ 1.660,00	R\$ 415,00	R\$ 1.660,00	R\$ 415,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 682,50	R\$ 2.730,00
226	CUICA DIANT. FREIO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 790,00	R\$ 4.740,00	R\$ 790,00	R\$ 4.740,00	R\$ 790,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.370,00	R\$ 8.220,00
227	CUICA TRASEIRA FREIO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	R\$ 890,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.395,00	R\$ 8.370,00
228	EMBUCHAMENTO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 1.280,00	R\$ 12.800,00	R\$ 1.280,00	R\$ 12.800,00	R\$ 1.280,00	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.690,00	R\$ 16.900,00
229	ENGRENAGEM 5ª VELOC. MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00	R\$ 1.980,00	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.290,00	R\$ 9.160,00
230	JUMELO MOLA DIANTEIRA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 498,00	R\$ 5.976,00	R\$ 498,00	R\$ 5.976,00	R\$ 498,00	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 774,00	R\$ 9.288,00
231	JUMELO MOLA TRASEIRA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 488,00	R\$ 5.856,00	R\$ 488,00	R\$ 5.856,00	R\$ 488,00	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 769,00	R\$ 9.228,00
232	JUNTA COMP. MOTOR MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 1.680,00	R\$ 10.080,00	R\$ 1.680,00	R\$ 10.080,00	R\$ 1.680,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.370,00	R\$ 10.890,00
233	LONA DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS- ANO 2020	UNID	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.370,00	R\$ 10.890,00



234	LONA DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 774,00	R\$ 7.740,00
235	LUBA DO CARDAM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 798,00	R\$ 4.788,00	R\$ 4.788,00	R\$ 4.788,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 886,50	R\$ 5.319,00
236	PARAFUSO RODA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	24	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00	R\$ 1.152,00	R\$ 1.152,00	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 111,50	R\$ 2.676,00
237	PASTILHA DE FREIO DIANT. MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 485,00	R\$ 5.820,00	R\$ 5.820,00	R\$ 5.820,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 730,00	R\$ 8.760,00
238	PATINS DE FREIO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 425,00	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 687,50	R\$ 6.875,00
239	PONT. DESL. DO CARDAM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00	R\$ 2.792,00	R\$ 2.792,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 824,00	R\$ 3.296,00
240	ROLAM. DO CARDAM C/SUORTE MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00	R\$ 4.550,00	R\$ 4.550,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 677,50	R\$ 6.775,00
241	ROLAM. DA RODA DIANTEIRA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 385,00	R\$ 3.850,00	R\$ 3.850,00	R\$ 3.850,00	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 517,50	R\$ 5.175,00
242	ROLAM. DA RODA TRASEIRA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00	R\$ 4.550,00	R\$ 4.550,00	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 552,50	R\$ 5.525,00
243	SUORTE DE MOLA DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 498,00	R\$ 5.976,00	R\$ 5.976,00	R\$ 5.976,00	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 774,00	R\$ 9.288,00
244	SUORTE DE MOLA TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 478,00	R\$ 5.736,00	R\$ 5.736,00	R\$ 5.736,00	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 764,00	R\$ 9.168,00
245	SUORTE PATIM DE FREIO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 1.280,00	R\$ 7.680,00	R\$ 7.680,00	R\$ 7.680,00	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.082,50	R\$ 6.495,00
246	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 1.690,00	R\$ 13.520,00	R\$ 13.520,00	R\$ 13.520,00	R\$ 2.600,00	R\$ 20.800,00	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.120,00	R\$ 16.960,00
247	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 1.690,00	R\$ 13.520,00	R\$ 13.520,00	R\$ 13.520,00	R\$ 2.700,00	R\$ 21.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.145,00	R\$ 17.160,00
248	TAMPA DE CAIXA DE MARCHA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00	R\$ 7.920,00	R\$ 7.920,00	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.540,00	R\$ 10.160,00
249	VALVULA DO FREIO DE MÃO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 998,00	R\$ 5.988,00	R\$ 5.988,00	R\$ 5.988,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.274,00	R\$ 7.644,00
250	VALVULA TERMOSTÁTICA C/ CARÇAÇA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00	R\$ 2.360,00	R\$ 2.360,00	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.320,00	R\$ 5.280,00
251	VIDRO JANELA LATERAL MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	20	R\$ 790,00	R\$ 15.800,00	R\$ 15.800,00	R\$ 15.800,00	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.400,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.120,00	R\$ 22.400,00
252	CILINDRO MESTRE MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00	R\$ 5.160,00	R\$ 5.160,00	R\$ 3.300,00	R\$ 13.200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.220,00	R\$ 8.880,00
253	BUCHAS DAS BARRAS ESTABILIZADORAS MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00	R\$ 784,00	R\$ 784,00	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 524,00	R\$ 5.240,00



254	REPARO PINÇAS DE FREIO DIANTEIRAS MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 737,50	R\$ 5.900,00
255	BUCHAS OLHAIS DAS MOLAS MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 874,00	R\$ 8.740,00
256	BOLSAS DE SUSPENSÃO PNEUMÁTICA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 2.980,00	R\$ 23.840,00	R\$ 2.980,00	R\$ 23.840,00	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.515,00	R\$ 20.120,00
257	MANGUEIRAIS DE ADMISSÃO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
258	COXINS DO MOTOR TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 870,00	R\$ 5.220,00
259	COXINS DO MOTOR DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 555,00	R\$ 3.330,00	R\$ 555,00	R\$ 3.330,00	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.450,00	R\$ 8.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.015,00	R\$ 6.090,00
260	RETENTORES DO MOTOR MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00	R\$ 3.100,00	R\$ 37.200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.672,50	R\$ 20.070,00
261	RETENTORES DOS CUBOS DE RODAS MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 674,00	R\$ 4.044,00
262	ROLAMENTO DOS CUBOS DE RODAS TRASEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	12	R\$ 398,00	R\$ 4.776,00	R\$ 398,00	R\$ 4.776,00	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 824,00	R\$ 9.888,00
263	ROLAMENTO DOS CUBOS DE RODAS DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	14	R\$ 425,00	R\$ 5.950,00	R\$ 425,00	R\$ 5.950,00	R\$ 1.500,00	R\$ 21.000,00	R\$ 1.400,00	R\$ 19.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 937,50	R\$ 13.125,00
264	CORREIAS DO MOTOR MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 355,00	R\$ 2.130,00	R\$ 355,00	R\$ 2.130,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 652,50	R\$ 3.915,00
265	EMBUCHAMENTO DAS PONTAS DE EIXO DIANTEIRAS MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 890,00	R\$ 7.120,00	R\$ 890,00	R\$ 7.120,00	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.470,00	R\$ 11.760,00
266	ESCOVAS DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	R\$ 98,00	R\$ 980,00	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00
267	MOTOR DE PARTIDAS MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 2.350,00	R\$ 14.100,00	R\$ 2.350,00	R\$ 14.100,00	R\$ 3.100,00	R\$ 18.600,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.700,00	R\$ 16.200,00
268	ROLAMENTO DO ALTERNADOR MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	R\$ 65,00	R\$ 390,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
269	RELÊ DO FAROL MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 361,50	R\$ 2.169,00
270	RELÊ DO LIMPADOR DO PARABRISA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 361,50	R\$ 2.169,00
271	RELÊ DE IGNIÇÃO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 405,00	R\$ 2.430,00
272	RELÊ DE ILUMINAÇÃO AUXILIAR MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00	R\$ 85,00	R\$ 510,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 455,00	R\$ 2.700,00



273	RELÊ DA LUZ DE FREIO MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00	R\$ 145,00	R\$ 870,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 385,00	R\$ 2.310,00
274	RELÊ DA PARTIDA MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	6	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
275	MANGUEIRA DE AR 12MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00	R\$ 225,00	R\$ 900,00	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 737,50	R\$ 2.950,00
276	MANGUEIRA DE AR 10MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00	R\$ 198,00	R\$ 792,00	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 724,00	R\$ 2.896,00
277	MANGUEIRA DE AR 8MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00	R\$ 175,00	R\$ 700,00	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 712,50	R\$ 2.850,00
278	MANGUEIRA DE AR 6MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00	R\$ 145,00	R\$ 580,00	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 697,50	R\$ 2.790,00
279	CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA DE AR 12MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00	R\$ 98,00	R\$ 784,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 286,50	R\$ 2.292,00
280	CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA DE AR 10MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00
281	CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA DE AR 8MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 66,00	R\$ 528,00	R\$ 66,00	R\$ 528,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 270,50	R\$ 2.164,00
282	CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA DE AR 6MM MICROONIBUS VOLARE ACCESS EO - ANO 2020	UNID	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00	R\$ 55,00	R\$ 440,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
283	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	12	R\$ 498,00	R\$ 5.976,00	R\$ 498,00	R\$ 5.976,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 724,00	R\$ 8.688,00
284	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	12	R\$ 598,00	R\$ 7.176,00	R\$ 598,00	R\$ 7.176,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 774,00	R\$ 9.288,00
285	LONAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 498,00	R\$ 6.972,00	R\$ 498,00	R\$ 6.972,00	R\$ 1.100,00	R\$ 15.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 774,00	R\$ 10.836,00
286	LONAS DE FREIO TRASEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 525,00	R\$ 7.350,00	R\$ 525,00	R\$ 7.350,00	R\$ 1.100,00	R\$ 15.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 787,50	R\$ 11.025,00
287	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA MINIESC - ANO 2020	UNID	12	R\$ 398,00	R\$ 4.776,00	R\$ 398,00	R\$ 4.776,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 686,50	R\$ 8.238,00
288	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 1.780,00	R\$ 24.920,00	R\$ 1.780,00	R\$ 24.920,00	R\$ 2.600,00	R\$ 36.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 35.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.165,00	R\$ 30.310,00
289	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 1.780,00	R\$ 24.920,00	R\$ 1.780,00	R\$ 24.920,00	R\$ 2.600,00	R\$ 36.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 35.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.165,00	R\$ 30.310,00
290	VIDRO DIANTEIRO ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	4	R\$ 4.250,00	R\$ 17.000,00	R\$ 4.250,00	R\$ 17.000,00	R\$ 2.600,00	R\$ 10.400,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
291	VIDRO LATERAL ONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 990,00	R\$ 13.860,00	R\$ 990,00	R\$ 13.860,00	R\$ 3.200,00	R\$ 44.800,00	R\$ 3.000,00	R\$ 42.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.045,00	R\$ 28.630,00
292	CRUZETA DO CARDAM MINIESC - ANO 2020	UNID	20	R\$ 399,00	R\$ 7.980,00	R\$ 399,00	R\$ 7.980,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 674,50	R\$ 13.490,00
293	CARDAM COMPLETO MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	6	R\$ 2.980,00	R\$ 17.880,00	R\$ 2.980,00	R\$ 17.880,00	R\$ 5.300,00	R\$ 31.800,00	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.065,00	R\$ 390,00
294	ROLAM. DO CARDAM C/SUPOORTE MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	10	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 870,00	R\$ 7.700,00



295	ROLAM. DA RODA DIANTEIRA MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 390,00	R\$ 5.460,00	R\$ 390,00	R\$ 5.460,00	R\$ 1.200,00	R\$ 16.800,00	R\$ 1.100,00	R\$ 15.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 770,00	R\$ 10.780,00
296	ROLAMENTO RODA TRASEIRA MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 398,00	R\$ 5.572,00	R\$ 398,00	R\$ 5.572,00	R\$ 1.200,00	R\$ 16.800,00	R\$ 1.100,00	R\$ 15.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 774,00	R\$ 10.836,00
297	CRUZETA DO DIFERENCIAL MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 732,50	R\$ 7.325,00
298	VIDRO JANELA LATERAL MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	20	R\$ 598,00	R\$ 11.960,00	R\$ 598,00	R\$ 11.960,00	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 38.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.274,00	R\$ 25.480,00
299	PARABRISA MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	4	R\$ 3.290,00	R\$ 13.160,00	R\$ 3.290,00	R\$ 13.160,00	R\$ 5.300,00	R\$ 21.200,00	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.220,00	R\$ 16.880,00
300	BOMBA EMBREAGEM SUP. MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	10	R\$ 1.550,00	R\$ 15.500,00	R\$ 1.550,00	R\$ 15.500,00	R\$ 4.600,00	R\$ 46.000,00	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.050,00	R\$ 30.500,00
301	CATRAÇA DE FREIO TRASEIRO MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 750,00	R\$ 10.500,00	R\$ 750,00	R\$ 10.500,00	R\$ 2.100,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.400,00	R\$ 19.600,00
302	MANGUEIRA DE AR 6MM MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	4	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.012,50	R\$ 4.050,00
303	CONEXÃO DE ENGATE RAPIDO DA MANGUEIRA DE AR 12MM MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00	R\$ 500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 324,00	R\$ 4.536,00
304	CONEXÃO DE ENGATE RAPIDO DA MANGUEIRA DE AR 10MM MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 85,00	R\$ 1.190,00	R\$ 85,00	R\$ 1.190,00	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00	R\$ 500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 317,50	R\$ 4.445,00
305	CONEXÃO DE ENGATE RAPIDO DA MANGUEIRA DE AR 8MM MICROONIBUS MINIESC - ANO 2020	UNID	14	R\$ 65,00	R\$ 910,00	R\$ 65,00	R\$ 910,00	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00	R\$ 500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 307,50	R\$ 4.305,00
306	CONEXÃO DE ENGATE RAPIDO DA MANGUEIRA DE AR 6MM MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 58,00	R\$ 812,00	R\$ 58,00	R\$ 812,00	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00	R\$ 500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 304,00	R\$ 4.256,00
307	BUCHAS DAS BARRAS ESTABILIZADORAS MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	R\$ 1.300,00	R\$ 18.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 16.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 674,00	R\$ 9.436,00
308	REPARO PINÇAS DE FREIO DIANTEIRAS MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.412,50	R\$ 14.125,00
309	BUCHAS OLHAIS DAS MOLAS MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 298,00	R\$ 4.172,00	R\$ 298,00	R\$ 4.172,00	R\$ 1.700,00	R\$ 23.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 22.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 974,00	R\$ 13.636,00
310	BOLSAS DE SUSPENSÃO PNEUMÁTICA MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 2.980,00	R\$ 41.720,00	R\$ 2.890,00	R\$ 40.460,00	R\$ 4.200,00	R\$ 58.800,00	R\$ 4.000,00	R\$ 56.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.517,50	R\$ 49.245,00
311	COXINS DO MOTOR TRASEIRO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1.950,00	R\$ 19.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.236,50	R\$ 12.365,00
312	COXINS DO MOTOR DIANTEIRO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1.950,00	R\$ 19.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.215,00	R\$ 12.150,00
313	RETENTORES DO MOTOR MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1.950,00	R\$ 19.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.136,50	R\$ 11.365,00
314	RETENTORES DOS CUBOS DE RODAS MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	R\$ 1.100,00	R\$ 15.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 574,00	R\$ 8.936,00



315	ROLAMENTO DOS CUBOS DE RODAS TRASEIRO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 398,00	R\$ 3.980,00	R\$ 398,00	R\$ 3.980,00	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 974,00	R\$ 9.740,00
316	ROLAMENTO DOS CUBOS DE RODAS DIANTEIRO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 388,00	R\$ 3.880,00	R\$ 388,00	R\$ 3.880,00	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 969,00	R\$ 9.690,00
317	CORREIAS DO MOTOR MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 707,50	R\$ 7.075,00
318	EMBUCHAMENTO DAS PONTAS DE EIXO DIANTEIRAS MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	6	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	R\$ 2.600,00	R\$ 15.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.720,00	R\$ 10.320,00
319	ESCOVAS DO ALTERNADOR MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	R\$ 98,00	R\$ 980,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 274,00	R\$ 2.740,00
320	ROLAMENTO DO ALTERNADOR MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00	R\$ 65,00	R\$ 650,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 982,50	R\$ 9.825,00
321	FAROL DIREITO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	6	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 3.150,00	R\$ 18.900,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.812,50	R\$ 10.875,00
322	FAROL ESQUERDO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	6	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 3.200,00	R\$ 19.200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.825,00	R\$ 10.950,00
323	BOMBA D'ÁGUA MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	6	R\$ 980,00	R\$ 5.880,00	R\$ 980,00	R\$ 5.880,00	R\$ 3.200,00	R\$ 19.200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.040,00	R\$ 12.240,00
324	CUICA DIANT. FREIO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 798,00	R\$ 7.980,00	R\$ 798,00	R\$ 7.980,00	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.674,00	R\$ 16.740,00
325	CUICA TRASEIRA FREIO MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	10	R\$ 895,00	R\$ 8.950,00	R\$ 895,00	R\$ 8.950,00	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.722,50	R\$ 17.225,00
326	JUPELO MOLA DIANTEIRA MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00	R\$ 2.100,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.270,00	R\$ 17.780,00
327	JUPELO MOLA TRASEIRA MICROONIBUS MINIESC-ANO 2020	UNID	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00	R\$ 2.100,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.270,00	R\$ 17.780,00
Menor Preço Alcançado															R\$ 3.973.549,19

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

AUTO PEÇAS BATISTA LTDA CNPJ: 09.203.370/0001-09

SAD SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EM DOMICÍLIO CNPJ: 11.367.746/0001-54

GN DA SILVA LTDA - CASA DOS PARABRISAS CNPJ: 40.617.191/0001-50

MACIELEI DOS S REIS EIRELI - PM DISTRIBUIDORA CNPJ: 31.726.701/0001-36

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREFEITURA DE TRACUATEUA CNPJ: 01.612.999/0001-92 PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-00025-SRP-PP-PMT


WANDSON ALMEIDA TRINDADE
CPF: 018.383.142-02
SETOR DE COMPRAS

VISEU (PA), 07 DE JUNHO DE 2022

